

Årsredovisning

för

MedNessity AB

559221-0065

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gregory Palega, Styrelseledamot
2025-06-04

Styrelsen för MedNessity AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet som stödjer kunder beträffande medicinsk juridiska frågor inom USA och Europa.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat, delvis till följd av valutakursförändringar men även genom ett ökat antal projekt och rättsliga uppdrag. Som konsult och expertvittne är uppdragsvolymen i hög grad oförutsägbar, och verksamheten präglas därför naturligt av variation — både vad gäller arbetsbelastning och intäkter.

Etableringen av ett kontor har varit nödvändig för att möta det växande antalet uppdrag i Kalifornien och övriga delar av USA. Många av dessa kräver en säker och avskild arbetsmiljö för att kunna hantera mycket känslig, och i vissa fall sekretessbelagd, information. Detta arbete sker ofta under sena kvällar och nätter, svensk tid, för att anpassas till den amerikanska tidszonen.

Mina uppdragsgivare består huvudsakligen av börsnoterade företag och det amerikanska justitiedepartementet, vilka ställer höga krav på integritet och sekretess i alla delar av uppdragets genomförande.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 7 562 | 5 693 | 4 544 | 3 923 |
| Resultat efter finansiella poster | 5 854 | 3 593 | 2 681 | 2 965 |
| Soliditet (%) | 89,4 | 84,6 | 81,0 | 76,7 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 2 725 192 | 2 127 001 | 4 902 193 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -500 000 | | -500 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 2 127 001 | -2 127 001 | 0 |
| Årets resultat | | | 3 455 102 | 3 455 102 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 4 352 193 | 3 455 102 | 7 857 295 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 4 352 193 |
| årets vinst | 3 455 102 |
| | 7 807 295 |

| | |
|-------------------------|------------------|
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 500 000 |
| i ny räkning överföres | 7 307 295 |
| | 7 807 295 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 7 561 706 | 5 692 634 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 626 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 7 561 706 | 5 693 260 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -47 566 | -444 263 |
| Övriga externa kostnader | | -380 658 | -334 219 |
| Personalkostnader | 2 | -1 343 487 | -1 360 261 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -112 000 | 0 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -635 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 883 711 | -2 139 378 |
| Rörelseresultat | | 5 677 995 | 3 553 882 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 185 219 | 45 736 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -9 395 | -6 983 |
| Summa finansiella poster | | 175 824 | 38 753 |
| Resultat efter finansiella poster | | 5 853 819 | 3 592 635 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -1 482 520 | -905 832 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -1 482 520 | -905 832 |
| Resultat före skatt | | 4 371 299 | 2 686 803 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -916 197 | -559 802 |
| Årets resultat | | 3 455 102 | 2 127 001 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 5 988 000 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 5 988 000 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 5 988 000 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 284 859 | 0 |
| Övriga fordringar | | 71 934 | 487 139 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 356 793 | 487 139 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 5 827 253 | 7 488 633 |
| Summa kassa och bank | | 5 827 253 | 7 488 633 |
| Summa omsättningstillgångar | | 6 184 046 | 7 975 772 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 12 172 046 | 7 975 772 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 4 352 193 | 2 725 192 |
| Årets resultat | | 3 455 102 | 2 127 001 |
| Summa fritt eget kapital | | 7 807 295 | 4 852 193 |
| Summa eget kapital | | 7 857 295 | 4 902 193 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 3 802 086 | 2 319 566 |
| Summa obeskattade reserver | | 3 802 086 | 2 319 566 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 508 665 | 352 913 |
| Övriga skulder | | 0 | 397 100 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 4 000 | 4 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 512 665 | 754 013 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 12 172 046 | 7 975 772 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------------|------------|
| Inköp | 6 100 000 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 6 100 000 | |
| Årets avskrivningar | -112 000 | |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -112 000 | |
| Utgående redovisat värde | 5 988 000 | |

Stockholm 2025-04-23

Gregory Palega

MedNessity AB
Org.nr 559221-0065

7 (7)

Gregory Palega